
R AADSBESLUIT  2010/8710  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 20 april 2010 (2010/8710); 

(registratienummer raadsvoorstel 2010/8710) ; 

gelet op artikel 12 van de Wet investeren in jongeren (Stb. 2009/282); 

 

Besluit:  

a. Het Visiedocument uitvoering Wet investeren in jongeren vast te stellen; 

b. De “Verordening Werkleeraanbod Wet investeren in jongeren Leidschendam-Voorburg 2010” 

vast te stellen; 

c. De “Verordening toeslagen en verlagingen Wet investeren in jongeren Leidschendam-

Voorburg 2010” vast te stellen; 

d. De “Verordening verlagen van de inkomensvoorziening Wet investeren in jongeren 

Leidschendam-Voorburg 2010” vast te stellen; 

e. De “Verordening bestrijding van misbruik en oneigenlijk gebruik Wet werk en bijstand 2005” 

met ingang van 1 juli 2010 in te trekken; 

f. De “Verordening bestrijding van misbruik en oneigenlijk gebruik Wet werk en bijstand en Wet 

investeren in jongeren Leidschendam-Voorburg 2010” vast te stellen; 

g. Vast te stellen dat de financiële gevolgen van de invoering van de Wij binnen het 

inkomensdeel WWB budgettair neutraal verlopen; 

h. Vaststellen dat eventuele gevolgen voor de personeelsformatie meegenomen worden bij de 

Voorjaarsnota 2010. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 23 juni 2010 

 

 

 

de griffier, de plv. voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond mr. A.J.W. van Baalen-van Eekelen  

 


